PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PROBIC/FAPERGS – FEEVALE DE 2017

EDITAL N.º 17/2017 – PROPPEX

TERMO ADITIVO

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da

Universidade Feevale TORNA PÚBLICO o termo aditivo referente ao Processo

Seletivo do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica –

PROBIC/FAPERGS – Feevale de 2017.

O item 8 passa a vigorar com a seguinte redação:

8. COTA DE BOLSAS DISPONÍVEL

Estarão disponíveis 15 bolsas nesta modalidade.

As bolsas estarão acessíveis aos alunos de qualquer curso de graduação, interessados em

participar do processo seletivo.

Novo Hamburgo, 01 de agosto de 2017.

________________________________________

João Alcione Sganderla Figueiredo,

           Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.